

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านราษฎร์พัฒนา หมู่ที่ 2 ถนนเส้นกลางหมู่บ้าน ตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 862.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมฝาบดคอนกรีต ตามแบบมาตรฐาน ท2 - 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลดอนมนต์/เทศบาลตำบลดอนมนต์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดดิน							
1	1.1 งานขุดดินรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	494.790	121.00	59,869.59	1.3642	165.06	81,674.09
2	2. งานรางระบายน้ำ พร้อมฝาบดคอนกรีต							
2	2.1 ทราดยาบรองพื้นรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	60.340	462.00	27,877.08	1.3642	630.26	38,029.91
3	2.2 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	30.170	2,011.24	60,679.11	1.3642	2,743.73	82,778.44
4	2.3 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	264.290	2,198.16	580,951.70	1.3642	2,998.72	792,534.30
5	2.4 เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	กก.	7,486.000	25.88	193,737.68	1.3642	35.30	264,296.94
6	2.5 เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	กก.	5,358.000	26.69	143,005.02	1.3642	36.41	195,087.44
7	2.6 ไม้แบบ (ใช้ได้ 4 ครั้ง หรือ 25%)	ตร.ม.	1,805.370	172.77	311,913.77	1.3642	235.69	425,512.76
8	2.7 ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	1,805.370	163.00	294,275.31	1.3642	222.36	401,450.37
9	2.8	กก.	21,467.000	32.98	707,981.66	1.3642	44.99	965,828.58
10	เหล็กฉากบ่ารางระบายน้ำและรอบฝาบด ขนาด 50x50 มม. หนา 4 มม.							
10	2.9 ช่องรับน้ำฝาบดรางระบายน้ำ ท่อเหล็กชุบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด 2 นิ้ว	กก.	1,414.000	35.52	50,225.28	1.3642	48.45	68,517.32

จักรกฤษณ์ หล้าหนองบัว

21 เมษายน 2569 14:30:48

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านราษฎร์พัฒนา หมู่ที่ 2 ถนนเส้นกลางหมู่บ้าน ตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 862.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมฝาบดคอนกรีต ตามแบบมาตรฐาน ท2 - 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนมนต์/เทศบาลตำบลดอนมนต์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3. งานดาดคอนกรีตขอบรางระบายน้ำ 3.1 ดาดคอนกรีตขอบรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	43.100	2,198.16	94,740.69	1.3642	2,998.72	129,245.24
รวมราคากลาง								3,444,955.39

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านราษฎร์พัฒนา หมู่ที่ 2 ถนนเส้นกลางหมู่บ้าน ตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 862.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมฝาบดคอนกรีต ตามแบบมาตรฐาน ท2 - 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนมนต์/เทศบาลตำบลดอนมนต์
------------------------------------	-------------------------------------

จักรกฤษณ์ หลักหนองบัว  
( จักรกฤษณ์ หลักหนองบัว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ งดงาม  
( ปราโมทย์ งดงาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งโรจน์ วรรณภักดี  
( รุ่งโรจน์ วรรณภักดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษณ์ หลักหนองบัว

21 เมษายน 2569